

## **AUTOPREZENTACJA – SPRZEDAJ SIEBIE I SWÓJ PRODUKT PROGRAM MŁODY PRZEDSIĘBIORCA W DĄBROWIE GÓRNICZEJ**

**Czym jest personal branding i jak właściwie kreować swoją markę osobistą? Jak dobrze zaplanować prezentację? Dlaczego tak duże znaczenie ma dobór komunikacji do czasu, miejsca i odbiorców? Podczas kolejnego warsztatu w ramach Programu Młody Przedsiębiorca w Dąbrowie Górniczej uczestnicy zgłębią tajniki autoprezentacji. Spotkanie, które poprowadzi dr Maria Buszman, prezes firmy Buszman. Komunikacja Doradztwo Badania Strategii odbędzie się 29 sierpnia o godz. 16:30 w Miejskiej Bibliotece Publicznej przy ul. Kościuszki.**

Wydarzenie w praktyczny sposób skupi się na tematyce budowania wizerunku w sytuacjach związanych z wystąpieniami publicznymi. Omówione zostaną wszystkie etapy tworzenia skutecznego komunikatu, który w różnych sytuacjach biznesowych będzie pełnił określoną rolę. Dzięki temu Młodzi Przedsiębiorcy otrzymają zestaw gotowych rozwiązań, które będą mogli wykorzystać w codziennej praktyce biznesu.

Warsztat poprowadzi spotkanie poprowadzi **dr Maria Buszman**, przedsiębiorca i wykładowca akademicki na Uniwersytecie Ekonomicznym w Katowicach. ekspertka w zakresie komunikacji i rozwoju. Od 2001 roku doradza, szkoli, przygotowuje badania, strategie i zarządza projektami w dziedzinie komunikacji i rozwoju. **Laureatka prestiżowej nagrody branży PR „PRotona”**, uznana przez studentów UE w Katowicach najlepszym prowadzącym, otrzymując „Złote pióro” w kategorii praktyk, Kobieta Sukcesu Śląska 2016, **notowana w rankingu 50 najbardziej wpływowych kobiet województwa śląskiego.**

Udział w wydarzeniu jest bezpłatny. Ilość miejsc jest ograniczona – decyduje kolejność zgłoszeń. Zapisy przyjmowane są do 27.08. na stronie [http://bit.ly/WarsztatDG\\_29082017](http://bit.ly/WarsztatDG_29082017).

Organizatorem Programu jest Forum Młodych Przedsiębiorców RIG w Katowicach. Więcej informacji dostępnych jest na stronie <http://mlodyprzedsiębiorca.org/>. Partnerem Organizacyjnym edycji jest Miasto Dąbrowa Górnicza. Partnerami edycji są: TVP3 Katowice, Radio Eska, MamStartup.pl, Silesion.pl, YES for Europe oraz Business Link Katowice.

## O PROGRAMIE

**Program Młody Przedsiębiorca** jest to projektem skierowanym do Młodych Przedsiębiorców do 35. roku życia i prowadzących firmę nie dłużej niż trzy lata. Założeniem Programu jest współpraca środowisk gospodarczych z administracją samorządową na rzecz ludzi młodych i sektora MŚP w Aglomeracji Śląskiej, ze szczególnym uwzględnieniem Młodych Przedsiębiorców. Naszym głównym celem jest dążenie do rozwoju kompetencji przedstawicieli młodego biznesu i integracji tego środowiska w celu ułatwienia przetrwania pierwszych lat prowadzenia własnego biznesu. Od 2014 roku odbyły się cztery edycje tej inicjatywy w Katowicach oraz dwie w Dąbrowie Górniczej.

## O ORGANIZATORACH

**Forum Młodych Przedsiębiorców Regionalnej Izby Gospodarczej w Katowicach** jest komisją Rady Izby, która koncentruje się na dążeniu do rozwoju kompetencji Młodych Przedsiębiorców i integracji tego środowiska w celu ułatwienia przetrwania pierwszych lat prowadzenia własnego biznesu. FMP jest organizatorem Programu Młody Przedsiębiorca w Katowicach i Dąbrowie Górniczej oraz działań skierowanych do osób planujących założenie firmy w niedalekiej przyszłości.

**Od 2014 roku stanowi wyłączną organizację reprezentującą młodych przedsiębiorców z Polski w European Confederation of Young Entrepreneurs (EYEC) z siedzibą w Brukseli.**

## KONTAKT

Wiktoria Nycz, Koordynator ds. PR

[wnycz@rig.katowice.pl](mailto:wnych@rig.katowice.pl) | +48 691 949 220